C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.540/2015

Autor: Arnaldo Faria de Sá

Data da
Apresentação:

12/11/2015

Ementa: Requer a apensação do Projeto de Lei nº 2409, de 2015, ao
Projeto de Lei nº 7080, de 2010.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento, com fundamento no parágrafo único do

art. 142 do RICD, por ser intempestivo. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 23/11/2015